РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧЕРДАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022

      с. Кучердаевка

№ 10-П
О назначении публичных слушаний

В соответствии с п.2 статьи 41 Устава Кучердаевского сельсовета Иланского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Кучердаевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Кучердаевского сельсовета Иланского района Красноярского края на 12 мая 2022 года. Начало слушаний в 09 часов в здании СДК (актовый зал).

2.Опубликовать проект решения Кучердаевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Кучердаевского сельсовета Иланского района Красноярского края» в газете «Сельские новости».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельсовета Гусеву Н.В.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сельские новости».

 Глава сельсовета

В.И. Прохоренко